СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                     НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

                                     НОВОСИБИРСКОЙ   ОБЛАСТИ

                                        ЧЕТВЕРТОГО      СОЗЫВА

                                                       РЕШЕНИЕ

                                          внеочередной    54 -ой сессии

от   16.04.2015                             с.Каменка                                              №    1
Об утверждении схемы многомандатного
избирательного округа по  выборам депутатов
Совета депутатов Каменского сельсовета

Новосибирского района Новосибирской области

5-го созыва

                    Совет депутатов Каменского сельсовета РЕШИЛ:
1. Утвердить на основании п.2 ст.18 «Об основных принципах избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации» № 67 ФЗ и в соответствии с Уставом Каменского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области , схему многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов Каменского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области 5-го созыва .

2. Данное решение опубликовать в районной газете «Приобская правда» и на официальном сайте администрации Каменского  сельсовета Новосибирского района Новосибирской области.

Председатель Совета:                                                              Н.А.  Обгольц

                                                                        СХЕМА
           МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА

ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ВЫБОРОВ  ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА        НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 5-ГО СОЗЫВА

Общая численность населения- 3308
Количество мандатов- 11

Общее число избирателей на один мандат - 300

Количество избирательных округов- 1

Место нахождения избирательной комиссии: НСО, Новосибирский район, п.Восход, ул.Мирная, 1б    здание администрации Каменского сельсовета

В округ входят: п.Восход, с.Каменка, п.Советский.

ГРАФИЧЕСКОЕ ИЗОБРАЖЕНИЕ СХЕМЫ МНОГОМАНДАТНОГО   ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА

[image: image1]
п. Восход

п. Советский

с. Каменка